2012- "Afio de Homengje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* IREGISTRADO

, AN Koo o
J%u‘dfexiﬂ e “Eodeeacion AZQ{_J’EE;;NIL;FE[E ;;RLTA( % G”ﬂ;{'

t _DIRECTORA APOYQ CONSEJO SUPERIOR

v T PR .
W niversidad Luemw/ﬂ.ogzm acienal

G eotorade

Buenos Aires, 30 de agosto de 2012.

VISTO la Resolucion N° 97/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Tucuman, relacionada con la situacion de la alumna Sandra Maria

MARTINEZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna rindié y aprob6 materias, sin haber terminado de
cursar las mismas.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 29 de agosto de 2012, aconsejo refrendar la Resolucion N°© 97/2012 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por elio,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULQ 1°.- Refrendar ]a Resolucién N° 97/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucumédn y convalidar la aprobacién de las asignaturas Problematica

Ambiental, Normativas Ambientales, Fundamentos Eticos, Auditorias y Sistemas de




2012- "4fic de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* REGISTRADO
e § qgé?lwu s e T
f.%%)ﬂuédfermaﬁe %{ame{'ﬁ?a AZUCENA PERAL;K
o S - HRECTORA APOYQ CONSEJO SUPERIOR
Y niversidad t%:fwé;’(/j«z Hctenad

@;ﬁfﬂ%[d/ﬂ
Gestion Ambiental y Evaluacion de Impacto Ambiental, a la alumna Sandra Marfa
MARTINEZ, Legajo N° 28865, de la carrera Especializacion en Ingenierfa Ambiental.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese ¥ archivese.

RESOLUCION N° 1322/2012

UTN

mel

AUS. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

